
 
同窓会会員 各位             平成 28 年 8 月吉日 

            武蔵大学同窓会 三重県支部 

 

三重県支部総会のお知らせ 
 

拝啓 残暑の候、皆様ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、今年は久方ぶりに武蔵大学同窓会三重県支部の総

会を下記の要領で開催することになりました。ご多忙中と存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご参加下さい。 

当日は、同窓生各位の近況などをお伺いしながら歓談したい

と思っております。当日を楽しみにしております。 

なお準備の都合上 9 月 10 日（土）までに、ご返信下さい。 

敬具 

記 

日時：  2016 年 10 月 1 日（土）  18：00 より  

       

場所：   ホテルグリーンパーク津（アスト津） 

         〒514-0009 三重県津市羽所町 700 

                         059-213-2111 

会費:    10,000 円(当日申し受けます) 

        ＜連絡先＞ 

           幹事  四日市市川島町 6200-93    

伊藤 智彦（25E） 

TEL: (059) 321-7069 

                     携帯: (090) 3548-3410 
 

 

 

 


